

acedambiente			Acea Ambiente S.r.l. - UL3			Modulo consuntivazione servizi					CODICE FORNITORE		33657							
CONSUNTIVAZIONE SERVIZI - competenze del mese di luglio-agosto-settembre 2022															N. ODA:		4800105410		del	
Pos	IMPIANTO	Descrizione intervento eseguito	Descrizione estesa ORDINE DI SERVIZIO	Q.tà	Prezzo unit OFF.	Totale lavorazione	Fornitore	Data CONSEGNA	ODA	OOS/ODL	NOTE									
1	LINEA 1	IDV - ANALISI VIBRAZIONALE	Campagna di analisi vibrazionale in sito - IDV - controllo predittivo dello stato vibrazionale, per la consistenza di n. 36 motori elettrici; la lista dei motori rilevanti sarà concordata congiuntamente con l'Appaltatore che redigerà un report tecnico di controllo delle macchine osservate, consigliando eventuali interventi correttivi. RIF ns ODA 48 - 105410 - Linea 1	2	€ 640,00	€ 1.280,00		12/07/2022		950 - 5405/2022										
2	LINEA 2	IDV - ANALISI VIBRAZIONALE	Campagna di analisi vibrazionale in sito - IDV - controllo predittivo dello stato vibrazionale, per la consistenza di n. 36 motori elettrici; la lista dei motori rilevanti sarà concordata congiuntamente con l'Appaltatore che redigerà un report tecnico di controllo delle macchine osservate, consigliando eventuali interventi correttivi. RIF ns ODA 48 - 105410 - Linea 2	2	€ 640,00	€ 1.280,00		07/07/2022		950 - 5287/2022										
3	LINEA 3	IDV - ANALISI VIBRAZIONALE	Campagna di analisi vibrazionale in sito - IDV - controllo predittivo dello stato vibrazionale, per la consistenza di n. 36 motori elettrici; la lista dei motori rilevanti sarà concordata congiuntamente con l'Appaltatore che redigerà un report tecnico di controllo delle macchine osservate, consigliando eventuali interventi correttivi. RIF ns ODA 48 - 105410 - Linea 3	2	€ 640,00	€ 1.280,00		11/07/2022		950 - 5361/2022										
4	LINEA 2	SM ONLINE	Installazione strumentazione per il monitoraggio on-line di parametri vibrazionali e temperatura (SM ON-LINE) + Installazione strumentazione per la lubrificazione automatica comprensiva del sistema di monitoraggio On-Line (SLA). Dettaglio consistenze secondo par. 2.4 e 2.5 del DT. Installazione strumentazione e apparecchiature di comunicazione. Divieto di lavoro in aree già consegnate con regolare pdi in corso di validità al momento di apertura del presente pdi.	34	€ 12,48	€ 424,32				1077 - 5842 - 5877/2022	AGOSTO 2022 - CANONE PER UNA LINEA DI PRODUZIONE									
5		SLA ONLINE		34	€ 11,64	€ 395,76	REM SRL		4800105410	1077 - 5842 - 5877/2022										
6	LINEA 2	SM ONLINE	Installazione strumentazione per il monitoraggio on-line di parametri vibrazionali e temperatura (SM ON-LINE) + Installazione strumentazione per la lubrificazione automatica comprensiva del sistema di monitoraggio On-Line (SLA). Dettaglio consistenze secondo par. 2.4 e 2.5 del DT. Installazione strumentazione e apparecchiature di comunicazione. Divieto di lavoro in aree già consegnate con regolare pdi in corso di validità al momento di apertura del presente pdi.	34	€ 12,48	€ 424,32					SETTEMBRE 2022 - CANONE PER UNA LINEA DI PRODUZIONE									
7		SLA ONLINE		34	€ 11,64	€ 395,76														
8	LINEA 1	SM ONLINE	Installazione strumentazione per il monitoraggio on-line di parametri vibrazionali e temperatura (SM ON-LINE) + Installazione strumentazione per la lubrificazione automatica comprensiva del sistema di monitoraggio On-Line (SLA). Dettaglio consistenze secondo par. 2.4 e 2.5 del DT. Installazione strumentazione e apparecchiature di comunicazione. Divieto di lavoro in aree già consegnate con regolare pdi in corso di validità al momento di apertura del presente pdi.	40	€ 12,48	€ 499,20		31/08/2022		1181 - 6481 - 6526/2022	SETTEMBRE 2022 - CANONE PER UNA LINEA DI PRODUZIONE									
9		SLA ONLINE		34	€ 11,64	€ 395,76		31/08/2022		1181 - 6481 - 6526/2022										
Controllo e monitoraggio IDV						€ 3.840,00	LINEA 1 - LINEA 2 - LINEA 3													
Installazione e manutenzione (SM ONLINE)						€ 1.347,84	LINEA 1 - 2													
Installazione/manutenzione (SLA ONLINE)						€ 1.187,28	LINEA 1 - 2													
Oneri gestionali/sicurezza						€ 23,18														
TOTALE CONTABILITA' luglio-agosto-settembre 2022						€ 6.398,30	TIMBRO E FIRMA PER ACCETTAZIONE REM SRL													
EMISSIONE DEL 31/08/2022 - rev. 2 del 28/09/2022						R.E.M. S.r.l.														
COMPILATORE						Via Ferucchio 6/A - 03010 PATRICA (FR)														
RICHIEDENTE						Tel. 0775.830016 - 834093 - Fax 839345														
RESPONSABILE RICHIEDENTE						P. IVA 02240470605														
						CCONTROLO 138995504034052002														